

خبر

معاون وزیر کار اعلام کرد:

ثبت ۷۰۰ هزار بیمه شده جدید اجباری و مشاغل

معاون اشتغال وزارت کار از ثبت یک میلیون و ۳۰۰ هزار کد ملی در سامانه «صد» خبر داد و گفت: امسال ایجاد یک میلیون و ۵۰۰ هزار فرصت شغلی جدید برای ثبت در سامانه رصد کشور هدفگذاری شده است. سامانه ملی رصد اشتغال کشور با هدف کسب اطلاعات دقیق از ورودی و خروجی‌های بازار کار و میزان اشتغال ایجاد می‌شود، راه اندازی شده است و از طریق این سامانه، دستگاه‌های اجرایی اطلاعات اشتغال خود را اعلام می‌کنند.

در حال حاضر این سامانه بر سایت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار دارد و آمار و اطلاعات مربوط به اشتغال هر دستگاه و تعداد شاغلان در سطح استانی و شهرستانی در آن بارگذاری می‌شود. بر اساس اعلام معاونت اشتغال وزارت کار در سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار کد ملی منحصر روی سامانه رصد اشتغال به ثبت رسیده و بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات اشتغال در کشور پرداخت شده است. سامانه رصد ثبت اشتغال یکی از راهکارهایی است که دولت برای ساماندهی اشتغال ایجاد کرده و افراد جوای کار می‌توانند با ثبت نام در سامانه، درخواست خود را برای دریافت شغل مناسب اعلام کنند. به اعتقاد کارشناسان و تحلیلگران بازار کار یکی از چالش‌های حوزه اشتغال، نبود اطلاعات و آماری برای برنامه‌ریزی‌های مربوط به بازار کار است و سامانه‌های رصد اشتغال به هدف ثبت اشتغال ایجاد می‌شوند تا شناسایی فرصت‌های شغلی راه اندازی می‌شوند امکان دسترسی بهتر و آسان‌تر جویندگان کار و کارفرمایان را فراهم می‌کنند.

در همین راستا محمود کریمی بیرونوند - معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار - آمار تازه‌ای از اشتغال ثبت شده در سامانه ملی رصد ارائه داده و می‌گوید: برای سال ۱۴۰۱ یک میلیون و ۱۱۲ هزار فرصت شغلی جدید در نظر گرفته شده بود که بر این اساس بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار کد ملی منحصر روی سامانه رصد اشتغال به ثبت رسیده و میانگین صحت سنجی کشور نیز با ثبت ۹۵۰ هزار کدملی صورت گرفته و تمام اطلاعات جزئی در خصوص این عده موجود است. وی همچنین از پرداخت بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات اشتغال در کشور طی سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: میزان اشتغال ثبت‌شده سامانه رصد در حالی است که بر اساس اعلام سازمان امور استخدامی، بیش از ۱۲۰ هزار کد ملی هم در بخش دولتی ایجاد اشتغال شده و مجموع این دو هدف یک میلیون شغل دولت مردمی را بیش از تعهد محقق کرده است. به گفته جدید اجباری، مشاغل و جرف در سازمان تامین اجتماعی به ثبت رسیده که به معنای ایجاد شغل است. معاون اشتغال وزیر کار درعین حال هدفگذاری ایجاد اشتغال در سال جاری را یک میلیون و ۵۰۰ هزار فرصت شغلی جدید برای ثبت در سامانه رصد کشور عنوان کرد و گفت: سال ۱۴۰۱ کمترین نرخ بیکاری ۲۰ سال اخیر در کشور تجربه شد و این نرخ به ۹ درصد رسید که در دولت‌های قبل بی‌سابقه بود.

در روزهای اخیر سید صولت مرتضوی - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ثبت ۲۵۰ هزار فرصت شغلی در سامانه رصد کشور خبر داد و گفت: ۲۵۰ هزار فرصت شغلی مورد نیاز کشور در سامانه رصد اشتغال کشور به ثبت رسیده تا بر اساس نیاز استان‌ها نیروی کار معرفی شود. بهمن ماه سال گذشته با دستور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرارگاه نظارت میدانی در طرح‌های اشتغال استانی وزارت کار آغاز به کار کرد. آغاز کار «قرارگاه اشتغال» با هدف نظارت حضوری بر طرح‌های اشتغال ثبت شده در سامانه رصد صورت گرفت. در حال حاضر مشاغل ایجاد شده در سامانه رصد اشتغال به صورت پیامکی، تلفنی و حضوری راستای آرزوهای می‌شوند. اطلاعات سامانه رصد به طور مستمر بررسی و نسبت به نظارت بر طرح‌ها سختگیری می‌شود. این فرایند سختگیرانه سه مرحله‌ای و ناظر به ثبت کد ملی و همه مشخصات جغرافیایی و رشته‌های شغلی و نوع شغل است. فرصت‌های شغلی موجود به طور روزانه در سامانه رصد می‌شوند تا ضمن دسترسی بودن اطلاعات، بهره‌بردارانی مطلوب از نتایج آمارگیری در برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌ها صورت گیرد.

بازار داغ مسکن

یک ظرفیت قانونی که از سال ۱۳۸۶ به تصویب رسیده با طرح مکمل دولت سیزدهم مبنی بر مولدسازی دارایی‌های دولت می‌تواند بانک‌ها را از بازار مسکن دور کند و سلاح نرخ‌گذاری‌های بی‌حساب و کتاب را از دلان بگیرد. آرامش بازار مسکن در روزهای اخیر که از ثبات اقتصاد کلان نشأت گرفته ممکن است با دو عامل تورم‌زا مورد تهدید قرار گیرد. مساله‌ی نرخ‌گذاری‌های بی‌قاعده توسط برخی اشخاص همواره طی سال‌های اخیر موجب ایجاد تنگنا در بازار مسکن شده و هنوز سابق آن بر سر بازار مسکن حس می‌شود. نقش آفرینی بانک‌ها در املاک و مستغلات نیز عامل دیگری است که طی دهه‌ها به عنوان یک معادله‌ی لاینحل باقی مانده است. بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد به دنبال کاهش قیمت ارز در روزهای اخیر بازارهای مسکن، خودرو و طلا مسیر ثابت و بعضاً کاهش قیمت را در پیش گرفته‌اند. آن‌طور که واسطه‌های ملکی می‌گویند کنش‌گران بازار مسکن شهر تهران که عمدتاً سرمایه‌گذاران و سفته‌بازان هستند در فاز احتیاط قرار گرفته و فعلاً اقدام به خرید و فروش نمی‌کنند.

اقتصاد

اما و اگرهای یک طرح بازدارنده برای مدیریت بازار

جرئیات مالیات بر خرید خودرو



همدلسی | در حالی به گفته مسکن‌داران

اقتصادی ایران در مالیات‌ستانی در سطح پایینی قرار دارد که به گفته کارشناسان بازی تازه مالیاتی دولت این بار با ثبت نام در سامانه یکپارچه خودرو کلید خورده است. مساله مالیات بر عایدی سرمایه در ماه‌های اخیر و به خصوص پس از آنکه مشخص شد تمرکز بیشتر دولت در سال مالی جدید و البته لایحه بودجه‌ای که تمرکز آن بر مالیات بوده است، بیش از قبل مطرح شد. طرح مالیات بر عایدی سرمایه سال گذشته به طور جدی در مجلس مطرح شد و هرچند نیمه‌تمام ماند، اما همان زمان نیز پیش‌بینی می‌شد که این طرح در سال جاری به طور کامل بررسی و به قانون تبدیل شود. مالیات بر عایدی سرمایه در تعریف، به میزان افزایش ارزش قیمت فروش یک دارایی نسبت به قیمت خرید آن گفته می‌شود؛ بنابراین مالیات بر عایدی سرمایه مالیاتی است که بر عایدی حاصل از نقل و انتقال (خرید و فروش) دارایی‌های سرمایه‌ای شامل انواع دارایی منقول یا غیرمنقول و مشهود یا نامشهود وضع می‌شود. اما برای درک بهتر باید دریافت دارایی سرمایه‌ای که باید بر آن مالیات بر عایدی سرمایه وضع شود چیست؟ دارایی سرمایه‌ای به طور معمول به دارایی‌هایی گفته می‌شود که معمولاً در جریان عادی کسب و کار فروخته نمی‌شوند و به دلیل تأثیر مستقیم‌شان در فعالیت اقتصادی، نگاه داشته می‌شوند تا سود از فروش یا سود نگهداری بیشتری به آنان تعلق بگیرد. در این میان، اما طرح یک مصوبه تازه و دستور جدید در هفته گذشته بار دیگر مساله مالیات بر عایدی سرمایه را مطرح کرد. وزارت صمت اعلام کرده است که اطلاعات تمام خریداران خودرو از سامانه یکپارچه برای پرداخت مالیات بر عایدی سرمایه در اختیار نهادهای مربوطه قرار می‌گیرد. واسط

اردیبهشت ماه، مجلس با بررسی مالیات بر عایدی سرمایه اعلام کرد که ثبت نام خودرو در سامانه یکپارچه شامل این مالیات می‌شود و باتوجه به مسأله ۱۹ آیین نامه اجرایی ماده ۱۴ الحاقی قانون مبارزه با پولشویی، اطلاعات معاملات خودرو، ثبت و مشمول مالیات بر عایدی سرمایه می‌شود. این یعنی اگر از سامانه یکپارچه، خودرو خریدید باید مالیات بدهید. آنچه، اما در نهایت و درباره ثبت نام مرحله دوم طرح یکپارچه خودرو مطرح شد، دریافت مالیات بر عایدی سرمایه خودرو است. این خبر به آن معناست که افرادی که از سامانه یکپارچه، خودرو می‌خرند، باید مالیات آن را بدهند. کما اینکه وزارت صمت اعلام کرد اطلاعات همه خریداران خودرو از سامانه یکپارچه برای طرح مالیات بر عایدی سرمایه در اختیار نهادهای ذیربط قرار می‌گیرد. بر اساس آنچه اعلام شده است، با توجه به ماده ۱۹ آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۴ الحاقی قانون مبارزه با پولشویی، اطلاعات معاملات خودرو به صورت یکپارچه در سامانه معاملات خودرو، ثبت و مشمول مالیات بر عایدی سرمایه می‌شود. البته این مالیات شامل حال همه ثبت‌نام کنندگان خودرو نمی‌شود، بلکه تنها شامل آن دسته از خودروهایی است که از سامانه یکپارچه خودرو خرید کرده‌اند و

خودروی دریافتی را زیر یکسال از زمان دریافت بفروشند. در صورتی که مالک، خودرو را قبل از یکسال نگه دارد، مشمول مالیات بر عایدی سرمایه خودرو می‌شود و باید روی اضافه بهای خودرو نسبت به قیمت پایه، ۳۰ درصد مالیات بدهد. گفته می‌شود افرادی که خودروی خریداری شده از سامانه یکپارچه را کمتر از دو سال نگه دارند، باید ۲۰ درصد از سود خودرو را به عنوان مالیات بر سرمایه بدهند و نگهداری خودرو کمتر از سه سال شامل مالیات ۱۰ درصدی می‌شود. خریداران این خودروها تنها در صورتی از مالیات معاف هستند که خودروی خریداری شده از سامانه یکپارچه خودرو را بالای سه سال نگهداری کنند.

مالیات از نگاه سکنداران اقتصادی

معاون سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: در برنامه هفتم توسعه در نظر گرفته شده که برای حل مشکل ناترازی بودجه باید ضمن مدیریت و کاهش مصارف، به دنبال تحقق منابع بیشتر و به ویژه از محل مالیات باشیم؛ چرا که اساس درآم ناترازی بودجه در کشور مالیات است. درحالیکه در مالیات‌ستانی ضعیف هستیم و سهم مالیات از تولید ناخالص داخلی پایین است.

رحیم مبینی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چگونه با وجود مشکلات مختلف از جمله کمبود منابع، تحریم‌ها و غیره می‌توان مسائل مهمی مانند کسری و ناترازی‌ها را حل و فصل کرد و چه راه حلی برای آن در برنامه هفتم توسعه وجود دارد. آیا باید مصارف بودجه را مدیریت کرد یا آنکه به دنبال منابع جدید باشیم؟ اظهار کرد: هر دو این راهکارها می‌تواند کارساز باشد و ناترازی‌ها که مهمترین مشکل کشور به ویژه در حوزه بودجه است را حل و فصل کرد؛ به گونه‌ای که در این زمینه باید در مصارف بودجه تاملی داشته باشیم که در این زمینه قصد داریم در ارتباط با مصارف ابتدا نظام بودجه‌ریزی بر مبنای صفر را اجرایی کنیم.

بودجه‌ریزی بر مبنای صفر و عملکرد در برنامه هفتم توسعه

وی با بیان اینکه نظام بودجه‌ریزی بر مبنای صفر در لایحه برنامه هفتم توسعه به تفصیل مورد اشاره قرار گرفته است، افزود: بر این اساس در هر سال از برنامه هفتم توسعه درصددیم ۲۰

درصد از این نوع بودجه‌ریزی را اجرا کنیم؛ به این معنا که از دستگاه‌های می‌خواهیم که منطق قانون اعلام کنند که وظیفه و مأموریت‌شان دقیقاً چیست و آیا منطبق با مأموریت و وظیفه تعریف شده، بودجه می‌گیرند یا آن که فراتر از آن نیز اعتبار دریافت می‌کنند. چه بسا دستگاه‌هایی هستند که خارج از وظایف مقرر، ممکن است اعتبار و بودجه بگیرند.

معاون سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه نظام بودجه‌ریزی بر مبنای صفر یک نظام بودجه‌ریزی مناسب در دنیاست، ادامه داد: بر این اساس، هر دستگاه باید جایگاه قانونی خود را تعریف و تبیین کند تا مشخص شود در نظام بودجه‌ریزی تعریف شده، این دستگاه بر اساس قانون بودجه دریافت می‌کند یا آنکه ممکن است پول‌هایی که خارج از آن وظایف

نیز بگیرد. مبینی به بودجه‌ریزی بر مبنای عملکرد نیز به عنوان یکی دیگر از اقدامات پیش‌بینی شده در لایحه برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و کاهش مصارف، به دنبال تحقق منابع بیشتر و به ویژه از محل مالیات باشیم؛ چرا که اساس درآم ناترازی بودجه در کشور مالیات است. درحالیکه در مالیات‌ستانی ضعیف هستیم و سهم مالیات از تولید ناخالص داخلی پایین است.

اصلاح ساختار بودجه تصمیمی ضروری پیش روی مسئولان

وی با تأکید بر ضرورت اصلاح جدی ساختار بودجه اعلام کرد: این تصمیم یک تصمیم کلان و ضروری است که همه مسئولان باید روی آن اجماع کنند تا اصلاح ساختار بودجه به صورت جدی دنبال شود، چراکه به عنوان مثال که دستساز و وزارتخانه است که نمی‌خواهد نام آن را ببرم اما در یک استان چندین شرکت دارد که هر یک از آن‌ها هیئت مدیره، مدیران، مجمع و دیگر زیرساخت‌های خاص خودش را دارد که طبیعتاً هر کدام از این‌ها خرج‌ها و هزینه‌هایی نیز دربر خواهد داشت اما سوال اینجاست که آیا نمی‌شود این وزارتخانه، مأموریت خود در آن استان را به عنوان مثال با یک دفتر انجام دهد و مدیریت کند؟ معاون سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه باید در قالب برنامه هفتم توسعه به دنبال

مدیریت و کاهش مصارف بودجه در جاهایی باشیم که موضوعیت و ضرورت دارد، گفت: موضوع دیگر به منابع برمی‌گردد که در این زمینه می‌توان گفت یکی از منابع بالقوه در بودجه مالیات است که واقعا می‌توان سهم آن را از تولید ناخالص داخلی افزایش داد.

سهم مالیات در ایران از تولید ناخالص داخلی پایین است

ممبینی سهم مالیات از تولید ناخالص داخلی را بسیار پایین اعلام کرد و افزود: در این زمینه سهم مالیات در ترکیه از تولید ناخالص داخلی ۱۹ درصد بوده اما این عدد در ایران حدود شش درصد است. شاید این مسئله مطرح شود که ایران کشوری نفت‌خیز است اما باید گفت که نروژ به عنوان یکی از تولیدکنندگان نفت در دنیا صندوقی دارد که بیش از ۱۰۰۰ میلیارد دلار ذخیره دارد اما وضعیت صندوق توسعه در ایران به گونه دیگری است. از سوی دیگر سهم مالیات از تولید ناخالص داخلی در نروژ ۳۳ درصد است.

وی با بیان اینکه در مالیات‌ستانی ضعیف عمل کردیم، تصریح کرد: البته پیشرفت‌هایی در حوزه مالیات در سال‌های اخیر اتفاق افتاده است اما باید به این نکته توجه کرد که ظرفیت‌های بالقوه بسیار بیشتری در این حوزه وجود دارد و سازمان امور مالیاتی به عنوان یک دستگاه کلیدی باید تقویت شود و باید آن را صاحب سیستم کنیم.

مالیات اساسی‌ترین منبع برای جبران ناترازی‌ها

معاون سازمان برنامه و بودجه خاطرنشان کرد: سال ۱۳۷۲ می‌خواهیم نظام جامع مالیاتی را پیاده کنیم اما تا امروز نتوانستیم این کار را به صورت کامل انجام دهیم. سوال اینجاست که چرا نتوانستیم به این هدف برسیم؟ باید به این نکته دقت کرد که واقعا امکان رفع ناترازی در کشور به عنوان یکی از بزرگترین مشکلات کنونی، وجود دارد؟

معاون سازمان برنامه و بودجه اضافه کرد: البته منابع دیگری برای رفع ناترازی بودجه در کشور وجود دارد اما اساس آن در حال حاضر مالیات است و از همه مهم‌تر این است که مالیات باید بازخورد مثبت پیدا کند. بدین معنی که تولید باید افزایش پیدا کند تا مالیات افزایش یابد که در این زمینه باید به دنبال دخالت و نقش آفرینی بخش خصوصی باشیم.

جدال نفت با گرفتاری‌های اقتصادی

طبق گزارش «آی ان جی»، این پیش‌بینی بر اساس تولید کمتر اوپک پلاس، تقاضای بالاتر خارج از سازمان توسعه و همکاری اقتصادی و رشد کمتر از حد انتظار تولید آمریکا بوده است. علاوه، همواره این احتمال وجود دارد که اوپک پلاس دوباره تولید خود را کاهش دهد و پتانسیل صعودی نفت را تقویت کند.

این شرکت خدمات مالی هلندی، تنها شرکتنی نیست که قیمت‌های بالاتر در اواخر سال جاری را پیش‌بینی می‌کند. اد مورس، مدیر بخش کالاهای سبیتی اخیراً به شبکه بی بی سی گفته است که قیمت نفت ممکن است به کف رسیده باشد و در نیمکره شمالی بر جمعیت‌تر، به فصل اوج تقاضا وارد می‌شويم. بانک کامن ولث استرالیا در یادداشتی در اوایل ماه مه نوشت: کاهش تولید اوپک پلاس و بهبود تقاضا در چین احتمالاً تقاضای کندتر را در جاهای دیگر را جبران خواهد کرد. بنابراین، انتظار داریم قیمت‌ها به زودی به کف برسند.

گلگمن ساسکس بانک سرمایه‌گذاری دیگری است که به قیمت نفت در کوتاه مدت خوش بین است. این بانک در یادداشتی از اوایل ماه مارس، هفته‌ها قبل از اعلام فلانگیرکنده کاهش تولید اوپک پلاس، اعلام کرده بود اگر اوپک توافق کاهش تولید دو میلیون بشکه‌ای خود را حفظ کند، نفت برنت می‌تواند تا پایان سال به ۱۰۰ دلار برسد.

این پیش‌بینی خوش‌بینانه‌تر از سوی چین یا آمریکا است. اوپک پلاس بود که قیمت‌ها را موقتاً افزایش داد و در ادامه سال، ممکن است دوباره آنها را تقویت کند. تنها چیزی که لازم است، دورنمای اقتصادی خوش‌بینانه‌تر از سوی چین یا آمریکا است. البته تمامی این‌ها فقط پیش‌بینی‌هایی بر اساس داده‌های تاریخی و منطق هستند. با این حال، مسئله‌ای که درباره بازارها وجود دارد این است که آنها همیشه از عقل سلیم تبعیت نمی‌کنند و گاهی تحت تأثیر یک موضوع قرار می‌گیرند.

چهار هفته‌ای که معامله‌گران نفت عمدتاً هر گونه عوامل بنیادی را

قیمت نفت به مدت چهار هفته متوالی کاهش پیدا کرده و همه رشدی که پس از اعلام جدیدترین دور کاهش تولید اوپک پلاس پیدا کرده بود را تحت تأثیر نگرانی‌های اقتصادی و مهم‌شدن دورنمای تقاضا برای سوخت، از دست داده است.

به گزارش ایسنا، هنگامی که اوپک پلاس کاهش تولید خود را اعلام کرد، تقریباً همه بانک‌هایی که دچار تکان بالا داشتند، پیش‌بینی قیمت خود را به‌روزسازی کرده و افزایش قیمت بسیار بالاتری را نسبت به قبل برای نفت پیش‌بینی کردند. مورگان استنلی در این بین، استثنا بود که در پیش‌بینی خود از قیمت تجدیدنظر کرد و آن را پایین‌تر برد.

مارتین راتس، استراتژیست ارشد کالای این بانک سرمایه‌گذاری، در آن زمان گفت: احتمالاً اوپک باید این کار را انجام دهد تا پرچا بماند و افزود که تصمیم اوپک پلاس چیزی را آشکار می‌کند و نشان می‌دهد که ما در کجای بازار نفت هستیم و بایدید در این باره صادق باشیم؛ وقتی تقاضا در حال افزایش است که اوپک نیازی به کاهش ندارد، به نظر می‌رسد که او در بیشتر موارد حق داشته است. اما فقط مشکل، خود تقاضا نبوده و انتظاری که برای بدتر شدن تقاضا وجود داشته، باعث کاهش قیمت شده است.

در واقع، در به‌روزسازی‌های روزانه رسانه‌ها در مورد قیمت نفت، چهار هفته گذشته، عیارت‌های مشابهی نظیر داده‌های اقتصادی ضعیف آمریکا و چین، ترس از افزایش بیشتر نرخ بهره در آمریکا، ترس از رکود که اکنون در برخی از صنایع، به ویژه حمل و نقل کالا، یک واقعیت است، بازارها و بارها تکرار شده است. روشن است که این انتظارات، مبنای درستی نداشته‌اند. اما مسئله درباره تقاضا برای نفت این است که آمریکا یا سایر کشورهای جهان توسعه یافته، منشا تقاضای بیشتر برای نفت در سال میلادی جاری یا سال‌های آینده نیستند. این جهان در حال توسعه است که شاهد رشد تقاضا برای نفت بوده و پتانسیل بالاتر بردن قیمت‌ها را دارد. شرکت هلندی «آی ان جی» در گزارش اخیرش از بازار نفت اعلام کرد: اگرچه قیمت نفت در حال حاضر سرکوب شده اما اوضاع ممکن است در نیمه دوم سال تغییر کند و کمبود در افق پدیدار شود.

بانک و بیمه

تداوم مهرورزی پاسارگادبان:

دبیرستان دخترانه پاسارگاد در روستای ارزنه استان خراسان رضوی افتتاح شد

دبیرستان دخترانه سه کلاسه پاسارگاد با حمایت بانک پاسارگاد و مشارکت مؤسسه خادمین علی ابن ابیطالب(ع) و اداره کل نوسازی مدارس در روستای ارزنه شهرستان باخرز استان خراسان رضوی افتتاح و به مردم شریف این منطقه اهدا شده‌به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، آیین افتتاح دبیرستان دخترانه پاسارگاد در روز چهارشنبه مورخ ۲۷ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ باحضور محمدرضا خدادادی معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت اداره کل نوسازی مدارس، محمد رنجبر مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه‌ساز خراسان رضوی، محمود صادق‌پور مدیر امور پشتیبانی بانک پاسارگاد، محمد هادی مهدی‌زاده رئیس سرپرستی منطقه شرق کشور بانک پاسارگاد، غلامعلی رفتی رئیس و اکبر فلاح رستگار نائبرئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز خراسان رضوی، پرویز پرستویی بازیگر و هنرمند عرصه سینما، تئاتر و تلویزیون، رسول خادم رئیس سابق فدراسیون کشتی و مسئولین آموزش و پرورش و ادارات باخرز و اهالی روستای ارزنه برگزار گردید. لازم به توضیح است دبیرستان باخرز از ۵۲ روستا در ۲ بخش مرکزی و باالوایت تشکیل شده است و جمعیت این شهرستان ۴۷ هزار نفر می‌باشد. با افتتاح این دبیرستان، ۲۰۰ متر مربع به فضای آموزشی این منطقه افزوده شد و بخشی از مشکلات تحصیلی فرزندان عزیزمان در این منطقه کاهش یافت. افتتاح این بانک پاسارگاد تاکنون در جهت تحقق اهداف خود در حوزه مسئولیت اجتماعی، توسعه آموزشی و فرهنگی کشور عزیزمان بیش از ۴۰ مدرسه ساخته است و ۱۰ مدرسه دیگر نیز در دست ساخت دارد. هم‌چنین در حوزه کتابخانه‌سازی نیز تاکنون ۲۱ باب کتابخانه در استان‌های اردبیل، همدان، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و فارس احداث کرده است.

مشارکت ۱۱۱ هزار نفری بازنشستگان در طرح «ضیافت» بانک صادرات ایران

مشارکت بیش از ۱۱۱ هزار نفر از بازنشستگان کشور برای استفاده از ظرفیت طرح «ضیافت» بانک صادرات ایران موجب تسهیل خرید اعتباری بالغ بر دو هزار و ۷۵۶ میلیارد ریال شد. به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، با مشارکت و ثبت‌نام بیش از ۱۱۱ هزار نفر از بازنشستگان کشور در قالب طرح «ضیافت» بانک صادرات ایران از اواخر اسفندماه سال گذشته تا اوایل اردیبهشت ماه سال جاری و هم‌زمان با ایام نوروز و ماه مبارک رمضان، حجم خرید اعتباری در قالب این طرح از فروشگاه‌های معتبر کشور به دو هزار و ۷۵۶ میلیارد ریال رسید. بدین‌ترتیب براین گزارش، در قالب این طرح که در آستانه میلاد امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف، با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت‌مدیره و جمعی از مدیران ارشد بانک صادرات ایران رونمایی شد، بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال متناسب با اعتبار تخصیص داده شده، کالای مورد نیاز خود را از فروشگاه‌های زنجیره‌ای خریداری کردند. اعتبار دریافتی در ۶ تا ۱۰ سسماً با نرخ سود صفر درصد» از حقوق یا مستمری مشمولان طرح ضیافت کسر خواهد شد.

در سامانه اینترنتی بانک مسکن فراهم شد امکان دریافت نسخه الکترونیکی قراردادهای تسهیلاتی

امکان دریافت و مشاهده نسخه الکترونیکی قرارداد تسهیلات مشتریان بانک مسکن در سامانه اینترنتی این بانک فراهم شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئینا، بانک مسکن به منظور توسعه خدمات غیر حضوری، کاهش مراجعه به شعب، افزایش سهولت استفاده از خدمات بانکی و کاهش صرف کاذب امکان درخواست نسخه الکترونیکی قراردادهای تسهیلاتی در سامانه اینترنتی بانک را فراهم کرده است. بر همین اساس صاحبان تسهیلات می‌توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی بانک و وارد کردن شماره قرارداد تسهیلات و کد شعبه مربوطه در قسمت «درخواست فایل قرارداد تسهیلات» و سپس بخش «خدمت درون شعبه‌ای» نسبت به ثبت درخواست دریافت نسخه الکترونیکی قرارداد تسهیلات اقدام کنند. لازم به ذکر است، پس از تأیید ضوابط و مقررات و ثبت درخواست توسط مشتری، سیستم به صورت خودکار پیامک اطلاع‌رسانی به کاربران ارشد شعبه‌ای که درخواست برای آن ثبت شده جهت اطلاع و بررسی تقاضای مشتری ارسال می‌کند که پس از بررسی وضعیت قرارداد، اقدامات لازم جهت در دسترس قرار دادن نسخه الکترونیکی آن به صورت بی‌بی اف برای مشتری انجام می‌گردد. گفتنی است، پس از اقدامات صورت گرفته و بارگذاری نسخه بی‌بی اف قرارداد در سامانه اینترنت بانک، پیامک اطلاع‌رسانی برای مشتری در خصوص مشاهده نتیجه درخواست ثبت شده، ارسال می‌شود.

آگهی مزایده

سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قزوین در نظر دارد نسبت به واگذاری حفظ و نگهداری ۱- ترمینال غرب واقع در خیابان اسدآبادی- دوراهی همدان- خیابان صلوات

۲- پایانه الموت شرقی واقع در میدان میوندور ابتدای جاده الموت از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره یکساله اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مزایده به صورت غیرحضوری یا بهره‌گیری از سامانه مدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نموده و بابت آگهی و دریافت اسناد مزایده به آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند.

مزایده آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می‌باشد. سازمان درد و با قبول هر یک از پیشنه‌نهادات مختار است. نشانی سازمان: بلوار خرمشهر- میدان تهران قدیم - پایانه آزادگان- شماره تماس: ۰۳۳۵۵۱۳۳۵-۰۳۳۵۵۳۶۹۱-۰۳۳۵۵۳۶۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸

شماره آگهی: ۱۵۰۰۱۵۳۳

روابط عمومی سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قزوین